別記第４号様式（第８条関係）

令和  年  月  日

 益城町長 西村 博則 様

                  住所

              申請者

                  氏名             印

令和５年７月豪雨に係る益城町農地自力復旧事業実績報告書

 令和 年  月  日付け益産第    号で補助金交付決定を受けた令和５

年７月豪雨に係る益城町農地自力復旧事業補助金については、事業が完了したので、

下記のとおり報告します。

記

災害名 令和５年７月豪雨

申請箇所 益城町大字      番地  他  筆

地目 田  ・  畑  ・  その他（    ）

工事の期間
着手 年  月  日

完成 年  月  日

工事金額（円） 金          円

交付決定額（円） 金          円

（添付書類）

 １ 交付対象事業費算定調書（見積書、領収書）

 ２ 位置図

 ３ 写真（施工前、施工後）